3

[image: Эмблема]бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 06					                                                31 января 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023                                                                                                                                                    №  07-па-нпа
п. Усть-Юган
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган                          от 19.04.2021 № 33-па-нпа «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов              на территории сельского поселения Усть-Юган»
В соответствии с Федеральным законом от 26.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании решения Нефтеюганского районного суда Ханты-Мансийского автономного округа от 01.12.2022 № 2а-3455/2022~М-3313/2022, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 19.04.2021 № 33-па-нпа «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Усть-Юган».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.01.2023.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения						                     В.А. Мякишев

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2023                                                                                                                                         №  08-па-нпа
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Усть-Юган от 02.03.2017 № 32-па «Об утверждении порядка
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов
и проектов нормативных правовых актов администрации сельского
поселения Усть-Юган, Главы сельского поселения Усть-Юган»
(в редакции от 23.01.2019 № 11-па, от 21.10.2019 № 177-па-нпа)

На основании статьи 25 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 02.03.2017 № 32-па «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации сельского поселения Усть-Юган, Главы сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 23.01.2019 № 11-па, от 21.10.2019 № 177-па-нпа) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 1.4.1 Приложения изложить в следующей редакции:
«5) иностранными агентами.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Усть-Юган                                                  В.А. Мякишев
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2023

	№
	09-па-нпа

[bookmark: _GoBack]п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk85037229]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган                                     от 11.12.2017 № 195-па «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов»
(в редакции от 21.05.2018 № 96-па, от 10.04.2019 № 52-па-нпа,
от 11.06.2019 № 98-па-нпа, от 01.10.2020 № 155-па-нпа,
от 06.04.2021 № 24-па-нпа, от 08.11.2021 № 132-па-нпа)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 11.12.2017 № 195-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов» (в редакции от 21.05.2018 № 96-па, от 10.04.2019 № 52-па-нпа, от 11.06.2019 № 98-па-нпа, от 01.10.2020 № 155-па-нпа, от 06.04.2021 № 24-па-нпа, от 08.11.2021 № 132-па-нпа), следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 34 изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                        В.А. Мякишев

                                                   Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
            Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
[image: Эмблема]      Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
                                   п. Усть-Юган.    Тираж 4 экз. Подписано в печать 31.01.2023

image1.jpeg